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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
szeptember 11. napján 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 
ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt javasolta. A képviselő-testület a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint 
határozott.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

203/2024. (IX.11.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila 
képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőktől eltérően tett  
javaslatot:  
1./ Javaslat önkormányzati tulajdonú út forgalmi rend változására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat GLS csomagautomata telepítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat a közterület használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

204/2024. (I.2.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 

1./ Javaslat önkormányzati tulajdonú út forgalmi rend változására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat GLS csomagautomata telepítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a közterület használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat önkormányzati tulajdonú út forgalmi rend változására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az idei évben a 
szüreti felvonulás részben visszatérne a külterületi szőlőhegyről a belterületi lakott 
részre. A felvonulás biztonságos lebonyolítása érdekében szükséges lenne az 
önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő Kossuth-, Bercsényi-, Ifjúság-, és 
Rózsa utcában a forgalmi rend megváltoztatása. A program a következőképpen 
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alakulna, felvonulás majd az elágazóban a pince hegyben lesz a szüreti műsor. Nyitott 
pincék vigassága nem lesz, de aki szeretné az kinyithatja a pincéjét. Továbbá a 
szélsőséges időjárásra való tekintettel kapcsolatosan javasolná, hogy a mulatság 1 
héttel később, szeptember 21-én kerüljön megrendezésre. Javasolja elfogadni.  
 
Szarka István János képviselő: Támogatja, hogy egy héttel később kerüljön 
megrendezésre, nagyon rossz időt jósolnak a hétvégére.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az út 
forgalmi rend változásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

205/2024. (IX.11.) határozata 
a forgalmi rend korlátozásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 
Kossuth-, Bercsényi-, Ifjúság-, és Rózsa utcák tulajdonosa és kezelője, 2024. 
szeptember 21-én (szombaton) az érintett utcákat teljes hosszban a közúti 
közlekedés elől elzárja az alábbiak szerint: 

- Rózsa utca:     9:00- 11:00-ig, 
- Ifjúság utca:   10:00- 12:00-ig, 
- Bercsényi utca:   11:00- 12:30-ig, 
- Kossuth utca:   12:00- 13:30-ig. 

Az elzárás nem vonatkozik a mentő, tűzoltó és egyéb élet-, és 
vagyonbiztonsággal összegfüggő gépjárművek behajtására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat GLS csomagautomata telepítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzat 
tárgyalásokat folytat a GLS GENERAL LOGISTICS SYSTEMS HUNGARY KFT-vel 
(2351 Alsónémedi, GLS Europa utca 2. adószám: 12369410244) csomagautomata 
telepítésének ügyében. Az automata helyét a meglévő FOXPOST automata mellé 
lenne célszerű elhelyezni a kiépített  villamosenergiai hálózatra való tekintettel. A 
helyszín paraméterei és adottságai megfelelőek a cég részére, a berendezés 4,6 m 
hosszúságú helyet foglal el. Az automata beton alapját és a villamos szerelést saját 
költségen a cég elvégzi. Almérőnek digitális almérőt szerelnek fel a meglévő 
áramvételi helyhez. Bérleti díjra vonatkozó ajánlatuk 30 000Ft+Áfa/ hó összeg, 
továbbá 5000 Ft/hó villamos átalány megfizetése. Ezen összeg feletti fogyasztás 
esetén éves elszámolás alapján a többletfogyasztás kiszámlázásra kerülne a cég 
részére. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a GLS 
automata telepítésének elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

206/2024. (IX.11.) határozata 
a GLS automata telepítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a GLS 
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS HUNGARY KFT-vel (2351 Alsónémedi, 
GLS Europa utca 2. adószám: 12369410244) 1 db csomagautomata 
elhelyezésére bérleti szerződést köt, a határozat mellékletét képező 
tartalommal. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező a bérleti 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat a közterület használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Magasabb szintű szabályozza, hogy közterületről látható 
lakóépületen a közterületi ingatlan feletti légi teret milyen mértékben, milyen feltételek 
teljesülése esetén lehet térítésmentesen a törvényben meghatározott reklám, 
reklámhordozó, vagy reklámhordozót tartó berendezés elhelyezésére, telepítésére, 
használatára igénybe venni. Tekintettel arra, hogy a jelenleg hatályos önkormányzati 
rendelet a közterületi ingatlan feletti légi tér kapcsán szabályozást tartalmaz, erre 
vonatkozóan a módosítása szükséges. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A Bizottság 
javasolja elfogadni a rendelet módosítását a Képviselő-testületnek.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a közterület 
használatáról szóló rendelet módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2024. (IX.12.) rendelete 
a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) rendelet 

módosításáról 
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A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
4./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy szeptember 25-én ciklus 
záró testületi ülés lesz, ahol értékelik az elmúlt 5 évet. Október 8-án 17:00 órai 
kezdettel pedig alakuló ülés.  
Vis maior pályázatokkal kapcsolatosan a Minisztériumban járt, ahol Navracsics Tibor 
miniszter úr adta át a pályázatok előlegigényét támogató döntést, ünnepélyes keretek 
között.  
Pénteki napra megbeszélést kezdeményezett Molnár István, a Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. igazgatója a Rákóczi és Arany János utcákat összekötő, megcsúszott támfallal 
kapcsolatosan.  
Tájékoztatást nyújtott, hogy a Re-Pont kialakítása nem önkormányzati feladat, de 
próbálja elősegíteni, hogy a településen is legyen.  
Tájékoztatást nyújtott a közbeszerzési folyamatokról, mely szerint a határidőket 
módosítani kellett, a sok kérdés végett.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés 
közötti tájékoztatójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

207/2024. (IX.11.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés közötti tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

                    Berze Attila              
                                                jkv. hitelesítő 


